
UCHWAŁA NR     46     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 marca 2011 r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2011 r. 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 zm.: z 2011r. Nr 238 poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z 
dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 
rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę    -     618   zł 
 
 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 618 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 618 zł 

  § 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich-Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

- 618 zł 

 
 
§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   -         14 382 zł 
 
 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 14 382 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 14 382 zł 

  § 4017 
Wynagrodzenia osobowe pracowników- 
Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

- 11 456 zł 

  § 4047 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne- Płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich - 778 zł 

  § 4117 
Składki na ubezpieczenia społeczne- 
Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

- 1 848 zł 

  § 4127 
Składki na Fundusz Pracy- Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich - 300 zł 

 
 
 
 

 



 
§ 3. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   -         15 000 zł 
 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 15 000 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 15 000 zł 

  § 4217 
Zakup materiałów i wyposażenia- Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich - 15 000 zł 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
                                                           

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Stanisław Gacek    

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Wioletta Kaszak  

 
 

 


